
2020 年 4 月 10 日 
取引先各位 

 

ペトロケミカルス株式会社 

 
新型コロナウイルス感染予防対策（受注時間変更）のお願い 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の件に関しまして、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、弊社

と致しましても感染予防対策を行っており、従業員の感染リスク低減の為、時

差通勤や在宅勤務を導入しております関係上、下記日程より受注時間を変更さ

せて頂く事と致します。 
 皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、何卒宜し

くお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 
◆実施場所：本社営業部、東京営業所 

 
◆実施日：2020 年 4 月 13 日（月）以降終了迄 

 
◆受注時間：10:00～16:00 
※営業は通常通り 9:00～17:00 で実施しております。 
16:00 以降のご注文に関しましては、翌営業日以降のご対応となります。 
原則、通常通り（FAX 等）での受注対応とさせて頂きますが、E-メールでの対

応も可能です。 
≪受注専用メールアドレス≫ 
本社営業部：pcc_osaka@petro-c.com 
      ※2020 年 4 月 13 日より使用可能 
東京営業所：pcc_tokyo@petro-c.com 

 
 
 

以上 

 


